ロンドフィットネスクラブ東大和

ロンドフィットネスクラブ東大和
会員各位

メールアドレス登録のお願い
平素より弊社施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、今後の営業体制等の重要な情報やお願いにつきまして、会員の皆さまへＥメールで迅速にご案内させていただく
こととなりました。

つきましては、次に記載の通り、携帯電話やパソコンのメールアドレス登録のご協力を、お願い申し上げます。

メールアドレスの登録は、「インターネットサービス利用申請」から利用アカウントをご登録いただいた上で、メールアド
レスの登録にお進みいただきます。

①インターネットサービス利用申請のお願い

①ログインページへアクセス
https://www4.e-
atoms.jp/RONDOWebUser/Acc
ount/LogIn

②ログイン画面の「アカウント登録」ボタンを押してください。

※登録前に「@rondo-sports.co.jp」からのメールを受信できるようご確認をお願いいたします。

店舗は
「ロンドフィットネスクラブ東大和」を
選択してください。

【申請する】をクリック

メールアドレスは携帯のアドレス
を推奨します。

③「インターネットサービス利用申請」画面にて、メールアドレス、在籍店舗、会員番号、生年月日、
電話番号（入会時にご登録いただいた電話番号）を入力し、「申請する」ボタンを押してください。

「アカウント登録」をクリック

■ご注意■
・入会手続き時に「入会申込書」に記入
された電話番号を入力してください。

※「電話番号が正しくありません。」と
表示され申請できない方は、お手数です
が、店舗までお問い合わせください。

④ご登録いただいたメールアドレス宛に申請手続きメールが届きます。※まだご登録は完了してません。

⑤メールに記載されているURLにアクセスし、
ログインIDとパスワードを入力後、「入力内容確認」ボタンを
押してください。

「入力内容確認」をクリック

4桁以上で設定してください。

6桁以上で設定してください。

⑦内容を確認し、「登録」ボタンを押してください。
登録完了メールが届き、登録完了です。

「登録」をクリック

■ご注意■
・登録したメールアドレス、ログインID、パスワードは
大切に保管してください。

・忘れてしまった際は、再登録が必要となります。
・お電話や店舗にてパスワードをお教えすることは
できませんのでご了承ください。

https://www4.e-atoms.jp/RONDOWebUser/Account/LogIn

②メールアドレス登録の手順

※ご入力いただいた個人情報は、弊社施設のご利用に関する大切なご連絡等をＥメールにて配信をするために
利用いたします。また、ご登録いただいたメールアドレスは、お客様ご本人の同意なく第三者に提供することは行いません。

※迷惑メール対策で受信制限を設定している場合は、「@rondo-sports.co.jp」のアドレスが受信できるように
設定をお願いいたします。
※今後、営業時間の変更や臨時休業など、ご利用に関する重要なお知らせはホームページでの掲載とメールでの
ご連絡により、迅速にお知らせさせていただきますので、お早めのご登録をお願いいたします。

株式会社 ロンド・スポーツ

①ログインページへアクセス
https://www4.eatoms.jp/RON
DOWebUser/Account/LogIn

②アカウント登録時に設定した
ログインIDとパスワードを入力
し、ログインします。

③メニュー画面の
「メール受信設定」を選択

④メールアドレスの入力
メイン（必須）・サブ１・サブ２の
３つまで登録可能です。

⑤メールジャンルの
「クラブからの連絡」を
受信するアドレスを設定
してください。

⑥登録内容を確認し、
登録ボタンを押して完了です。

ロンドフィットネスクラブ東大和